

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Hrubšice-801C-rozp

KSO: 822 25
Místo: MK HRUBŠICE
CZ-CPV: 45233100-0

CC-CZ: 21121
Datum: 2. 9. 2019
CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel:
Město Ivančice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Společnost „Řeznovice - MK“

IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005

Projektant:
ACP silnice s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy RTS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS RTS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			29 641 881,91
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	29 641 881,91	6 224 795,20
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			35 866 677,11
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Hrubšice-801C-rozp

Místo: MK HRUBŠICE

Datum: 2. 9. 2019

Zadavatel: Město Ivančice

Projektant: ACP silnice s.r.o.

Uchazeč: Společnost „Řeznovice - MK“

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

29 641 881,91

35 866 677,11

0	Vedlejší a ostatní náklady	1 873 508,00	2 266 944,68
1	SO 101 801c	15 766 144,90	19 077 035,33
2	SO 102 MK 804 C	3 605 550,59	4 362 716,21
3	SO 103 MK 805C	2 227 577,98	2 695 369,36
4	SO 104 MK 806C	3 578 620,56	4 330 130,88
5	SO 105 MK 802C+809C	2 590 479,88	3 134 480,65

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrubšice-801C-rozp

Objekt:

0 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Ivančice

Uchazeč:

Společnost „Řeznovice - MK“

Projektant:

ACP silnice s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

26177005

DIČ:

CZ26177005

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 873 508,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 873 508,00	21,00%	393 436,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 266 944,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrubšice-801C-rozp

Objekt:

0 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel:

Město Ivančice

Uchazeč:

Společnost „Řeznovice - MK“

Datum:

2. 9. 2019

Projektant:

ACP silnice s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 873 508,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 873 508,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrubšice-801C-rozp

Objekt:

1 - SO 101 801c

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Ivančice

Uchazeč:

Společnost „Řeznovice - MK“

Projektant:

ACP silnice s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

26177005

DIČ:

CZ26177005

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

15 766 144,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 766 144,90	21,00%	3 310 890,43
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 077 035,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrubšice-801C-rozp

Objekt:

1 - SO 101 801c

Místo:

Zadavatel:

Město Ivančice

Uchazeč:

Společnost „Řeznovice - MK“

Datum:

2. 9. 2019

Projektant:

ACP silnice s.r.o.

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací**15 766 144,90**

HSV - Práce a dodávky HSV

-3 634 611,23

1 - Zemní práce

-272 130,00

5 - Komunikace

-2 735 296,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-627 184,79

99 - Přesun hmot

-627 184,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrubšice-801C-rozp

Objekt:

2 - SO 102 MK 804 C

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Ivančice

Uchazeč:

Společnost „Řeznovice - MK“

Projektant:

ACP silnice s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

26177005

DIČ:

CZ26177005

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 605 550,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 605 550,59	21,00%	757 165,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 362 716,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrubšice-801C-rozp

Objekt:

2 - SO 102 MK 804 C

Místo:

Zadavatel:

Město Ivančice

Uchazeč:

Společnost „Řeznovice - MK“

Datum:

2. 9. 2019

Projektant:

ACP silnice s.r.o.

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací**3 605 550,59**

HSV - Práce a dodávky HSV	-834 710,02
1 - Zemní práce	-46 607,50
5 - Komunikace	-631 402,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-156 700,46
99 - Přesun hmot	-156 700,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrubšice-801C-rozp

Objekt:

3 - SO 103 MK 805C

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Ivančice

Uchazeč:

Společnost „Řeznovice - MK“

Projektant:

ACP silnice s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

26177005

DIČ:

CZ26177005

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 227 577,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 227 577,98	21,00%	467 791,38
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 695 369,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrubšice-801C-rozp

Objekt:

3 - SO 103 MK 805C

Místo:

Zadavatel:

Město Ivančice

Uchazeč:

Společnost „Řeznovice - MK“

Datum:

2. 9. 2019

Projektant:

ACP silnice s.r.o.

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací**2 227 577,98**

HSV - Práce a dodávky HSV	-136 229,19
1 - Zemní práce	-7 558,75
5 - Komunikace	-103 117,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-25 553,41
99 - Přesun hmot	-25 553,41

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrubšice-801C-rozp

Objekt:

4 - SO 104 MK 806C

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Ivančice

Uchazeč:

Společnost „Řeznovice - MK“

Projektant:

ACP silnice s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

26177005

DIČ:

CZ26177005

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 578 620,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 578 620,56	21,00%	751 510,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 330 130,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrubšice-801C-rozp

Objekt:

4 - SO 104 MK 806C

Místo:

Zadavatel:

Město Ivančice

Uchazeč:

Společnost „Řeznovice - MK“

Datum:

2. 9. 2019

Projektant:

ACP silnice s.r.o.

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací**3 578 620,56**

HSV - Práce a dodávky HSV	-1 624 824,27
1 - Zemní práce	-210 306,73
5 - Komunikace	-1 088 253,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-326 264,16
99 - Přesun hmot	-326 264,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrubšice-801C-rozp

Objekt:

5 - SO 105 MK 802C+809C

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Ivančice

Uchazeč:

Společnost „Řeznovice - MK“

Projektant:

ACP silnice s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

26177005

DIČ:

CZ26177005

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 590 479,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 590 479,88	21,00%	544 000,77
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 134 480,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrubšice-801C-rozp

Objekt:

5 - SO 105 MK 802C+809C

Místo:

Zadavatel:

Město Ivančice

Uchazeč:

Společnost „Řeznovice - MK“

Datum:

2. 9. 2019

Projektant:

ACP silnice s.r.o.

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací**2 590 479,88**

HSV - Práce a dodávky HSV	-496 184,80
1 - Zemní práce	-6 070,05
5 - Komunikace	-381 393,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-108 721,45
99 - Přesun hmot	-108 721,45